ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов
районного конкурса детского творчества
«Красота Божьего мира: Великая Победа: наследие и наследники»
14.10.2019 года
Присутствовали:
· благочинный Некрасовского благочиния Протоиерей Михаил Бучин,
· методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие» Комарова Любовь Владимировна,
В конкурсе приняли участие 24 обучающихся; представлено 24 работ из 6 образовательных организаций Некрасовского МР:
1. МОУ Бурмакинская СОШ № 2,
2. МБОУ Некрасовская СОШ,
3. МБДОУ детский сад № 7 «Сосенка»,
4. МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»,
5. МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»,
6. МБДОУ детский сад № 11.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	Название работы
	Подноминация
	ФИО педагога
	Место

	Номинация Основная тематика

	1
	Алиева Айшат

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Военное детство»
	Великая Отечественная война
	[bookmark: _GoBack]Борисова Надежда Борисовна
	I

	2.
	Груздев Илья
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Танковые бои»
	День Победы
	Сергеева Светлана Игоревна
	III

	3.
	Котлова Мария
	МБДОУ детский сад № 11
	«Я помню!»
	Я помню!
	Хабонен Ирина Владимировна
	I

	4.
	Воронова Евгения
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«День Победы»
	День Победы
	Асташкин Сергей Иванович
	II

	5.
	Татевосян Микаэль
	МБДОУ детский сад
№ 1 «Солнышко»
	«Красные маки-вестники Победы»
	День Победы
	Татевосян Татьяна Юрьевна
	II

	6.
	Смирнова Юлия
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«В храме»
	Церковь во время войны
	Асташкин Сергей Иванович
	I

	7.
	Чеснова Галина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«На рассвете»
	Церковь во время войны
	Асташкин Сергей Иванович
	II

	8.
	Галашина Анастасия
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Церковь во время войны»
	Церковь во время войны
	Асташкин Сергей Иванович
	II

	9.
	Леванова Виктория
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Закат у реки»
	Церковь во время войны
	Асташкин Сергей Иванович
	III

Протокол подписали:                                            ___________________ Протоиерей Михаил Бучин
                                                                                     ___________________Комарова Л.В.